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Załącznik .
do Zarządzenia Nr 24641 lizz?)
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2)0 2.023^

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 155 600 980 800 174 800 1 155 600 1 084 300 71 300
80101 Szkoły podstawowe 48 400 48 400 574 500 574 500

80102

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych
Szkoły podstawowe specjalne

48 400

48 400

48 400

48 400

48 400

48 400

574 500

539 370

539 370

35 130
31 500

574 500

539 370

539 370

35 130
31 500

80103

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000 30 000

31500

31 500

31 500

31500

31 500

31 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80104 Przedszkola 44 500 44 500 424 200 424 200
Wydatki bieżące 44 500 44 500 424 200 424 200
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

44 500 44 500 422 700 422 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

44 500 44 500
422 700 422 700

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500 1 500
80105 Przedszkola specjalne 9 000 4 000 5 000 5 000 5 000

Wydatki bieżące 9 000 4 000 5 000 5 000 5 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

9 000 4 000 5 000 5 000 5 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000 5 000 5 000

80107 Świetlice szkolne 233 400 233 400 5 400 5 400

Wydatki bieżące 233 400 233 400 5 400 5 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

233 400 233 400

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

233 400 233 400
5 400 5 400

80120 Licea ogólnokształcące 39 800 39 800

Wydatki bieżące 39 800 39 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

39 800 39 800

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 800 39 800
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 487 800 487 800 75 200 75 200
Wydatki bieżące 487 800 487 800 75 200 75 200
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

487 800 487 800 75 200 75 200

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 487 800 487 800

75 200 75 200

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

107 090 107 090

Wydatki bieżące 107 090 107 090
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

107 090 107 090

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 090 107 090

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 22 610 22 610

Wydatki bieżące 22 610 22 610
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

22 610 22 610

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 610 22 610

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

19 800 19 800

Wydatki bieżące 19 800 19 800

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

19 800 19 800

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 800 19 800
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80195 Pozostała działalność 153 000 3 000 150 000

854

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

153 000

153 000

153 000

224 600

3 000

3 000

3 000

224 600

150 000

150 000

150 000

224 600 224 600
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 140 100 140 100

85404

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 224 600 224 600

140 100

140 100

140 100
2 500

140 100

140 100

140 100
2 500

85421

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

224 600

224 600

224 600

224 600

224 600

224 600

2 500

2 500

2 500
82 000

2 500

2 500

2 500
82 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

82 000

82 000

82 000

82 000

82 000

82 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 15 000 15 000 15 000 15 000
92601 Obiekty sportowe 15 000 15 000 15 000 15 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

Wydatki oj;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 395 200

1 395 200

1 220 400

1 220 400

174 800

174 800

1 395 200

1 395 200

1 099 300

1 099 300

295 900

295 900


